
Redni broj Iznos potpore (HRK)
Kumulativ potpore 

(HRK)

1 184.836,95 184.836,95

2 180.511,78 365.348,73

3 129.975,28 495.324,01

4 184.885,69 680.209,70

5 97.900,21 778.109,91

6 127.298,71 905.408,62

7 225.391,74 1.130.800,36

8 352.321,21 1.483.121,57

9 44.667,75 1.527.789,32

10 286.728,95 1.814.518,27

11 58.588,16 1.873.106,43

12 206.372,02 2.079.478,45

13 105.898,62 2.185.377,07

14 226.207,02 2.411.584,09

15 636.234,51 3.047.818,60

16 1.330.670,58 4.378.489,18

17 125.589,42 4.504.078,60

18 117.618,67 4.621.697,27

19 463.509,91 5.085.207,18

20 340.649,00 5.425.856,18

21 207.886,34 5.633.742,52

22 88.052,67 5.721.795,19

23 117.181,77 5.838.976,96

24 54.569,78 5.893.546,74

25 269.214,15 6.162.760,89

26 891.022,08 7.053.782,97

27 419.765,20 7.473.548,17

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

G.T. EKO POLJOPRIVREDA D.O.O. ZA USLUGE 45

RANG LISTA ZA MJERU 8.5.1 Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura

NATJEČAJ M8.5.1-4. natječaj

NATALIJA PAVLOVIĆ 45

MATA MALČIRANJE D.O.O. 45

NEBOJŠA BOŽIĆ 45

DUŠAN PARIPOVIĆ 45

MARKO ŠAJTUŠIĆ 45

IVAN ŠIMUNIĆ 45

OLIVER MARTINJAŠ 45

IVAN MIHALIĆ 45

KLEMENTINA POSARIĆ 44

MARINKO HODAK 44

HRVOJE KOVAČIĆ 44

KATICA MIDŽIĆ 44

ANA ŠOPAR 43

MARKO PEČENEC 43

DOMAGOJ BUTKO 44

TOMISLAV ŽGANJER 44

SREĆKO VOLF 42

IVAN GALOVIĆ 41

SAŠA OLIVER 42

LJUDEVIT KRANJC 42

LUKA TOMIĆ 41

A.T.L. D.O.O. 40

MARIO BUDINŠĆAK 41

DOLORES GRAČANIN 41

GORAN RUKAVINA 40

NIKOLA BLAŽEVIĆ 40



28 64.489,40 7.538.037,57

29 139.662,72 7.677.700,29

30 72.026,49 7.749.726,78

31 908.164,91 8.657.891,69

32 132.038,44 8.789.930,13

33 226.266,25 9.016.196,38

34 123.115,60 9.139.311,98

35 387.143,72 9.526.455,70

36 405.448,79 9.931.904,49

37 71.044,62 10.002.949,11

38 45.029,02 10.047.978,13

39 112.535,39 10.160.513,52

40 543.119,10 10.703.632,62

41 144.486,52 10.848.119,14

42 41.449,57 10.889.568,71

43 103.554,85 10.993.123,56

44 465.915,88 11.459.039,44

45 5.246.203,29 16.705.242,73

45.000.000,00

28.294.757,27

Datum izrade rang liste: 17.10.2022. 14:36:30

MARINA ŠIMUNIĆ 40

IVAN BARIĆ 40

MIRKO HABIJANEC 39

ATLAS D.O.O. MITROVICA 28, VIRJE 39

ŽUPA SV. KATARINE 40

SUNČANE ŠUME D.O.O. 39

IVAN PENIĆ 37

TOMISLAV MIKLIĆ 37

KRUNOSLAV VUGRINEC 38

DRUŽBA SESTARA MILOSRDNICA SVETOG VINKA 

PAULINSKOGA, PROVINCIJA BEZGRJEŠNOG ZAČEĆA 

BLAŽENE DJEVICE MARIJE - ZAGREB

38

SATIS D.O.O. 37

BOŠKO ŠIMIĆ 36

VLADO SUŽNJEVIĆ 37

RAFAEL SLIJEPČEVIĆ 37

ROBERT ČIŽMEŠIJA 33

HRVATSKE ŠUME D.O.O. 30

BRANKO GAŠPAR 36

IGOR NOVAK 35

Raspoloživa sredstva

Zaključak


